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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007 R M 1.5 118703 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.19 119516 ja

COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007 R M 1.16 114111 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.8 112899 ja

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.12 112963 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.14 114411 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.9 112900 ja

MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2007 R M 1.6 112007 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.3 114116 ja

MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007 R M 1.1 107585 ja

SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.10 112901 ja

SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.2 112929 ja

WEYERS Luca NR EFG Essen 2007 R M 1.17 117124 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 52.0 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath M ja

2. 0 002 52.0 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 0 003 37.0 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

4. 0 005 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald M ja

5. 0 006 32.0 GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV M ja

6. 0 008 26.0 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 0 009 50.0 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

8. 0 010 24.0 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 0 012 25.0 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 0 014 16.0 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

11. 0 016 22.0 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV M ja

12. 0 017 15.0 GER WEYERS Luca NR EFG Essen M ja

13. 0 019 GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Rheinische Rangliste Degen männlich U11
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

2 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007

3 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

4 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

5 GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2007

6 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

7 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

8 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007

9 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

10 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

11 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007

12 GER WEYERS Luca NR EFG Essen 2007

13 GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER KUNISCH Arne 0 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 0 0 0

CSIRE Lajos 0 0 0

HEIMSOETH Clemens 0 0 0

MAUEL Johanna 0 0 0

DONKE Richard 0 0 0

HAHN Axel 0 0 0

GÖDDE Ella 0 0 0

LUCAS Tim 0 0 0

CN SCHMIDT Lucas 0 0 0

D BERNSTEIN Heike 0 0 0

CN RUYTERS Patrick 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

WIßKIRCHEN Moritz 0 0 0

WEINHOLZ Shari 0 0 0

EITNER Dominik 0 0 0

HUN D MOHACSI Dori 0 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

Silber GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007

Bronze GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007 R M 2.9999 118703 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 2.9999 119516 ja

COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007 R M 1.10 114111 ja

DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008 R M 2.9999 114720 ja

GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008 R M 2.9999 114718 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.7 112899 ja

HOBERG Carl-Ole NR TV Hoffnungsthal 2008 R M 2.9999 119287 ja

HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2008 R M 2.9999 114400 ja

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.8 112963 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.12 114411 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.3 112900 ja

MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2007 R M 1.6 112007 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.5 114116 ja

MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007 R M 1.1 107585 ja

PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 2.9999 118681 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.3 116137 ja

SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.9 112901 ja

SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 2008 R M 1.5 116269 ja

SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.2 112929 ja

STROß Vince NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 2.9999 118472 ja

WEYERS Luca NR EFG Essen 2007 R M 1.13 117124 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath M ja

2. 1 002 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 003 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

4. 1 003 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 1 005 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

6. 1 005 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath M ja

7. 1 006 GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV M ja

8. 1 007 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 008 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 009 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 010 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV M ja

12. 1 012 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

13. 1 013 GER WEYERS Luca NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER HOBERG Carl-Ole NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach M ja

T 9 000 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 GER STROß Vince NR Fechtzentrum Solingen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.09. 18:10

21 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
15.09. 18:10

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
15.09. 18:10

24er A/B/C Modus 3x8er

18 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

MOHACSI Dori, HUN NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 1 V5 D2 V5 V4 3 16 9 0.750 7 1.
PRIEBEL Ben GER Fechtzentrum Solingen 2 D1 D2 D3 D0 0 6 20 0.000 -14 5.
MÜLLER Benno GER BFC Rösrath 3 V5 V5 D3 V5 3 18 12 0.750 6 2.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 D1 V5 V5 D2 2 13 16 0.500 -3 4.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 5 D2 V5 D3 V5 2 15 11 0.500 4 3.

Runde 2 | Bahn 14

KUNISCH Arne, GER HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
COLLELLA Conrad GER Lohausener SV 1 V5 D1 D4 V5 2 15 14 0.500 1 3.
HOBERG Carl-Ole GER TV Hoffnungsthal 2 D1 D0 D1 V5 1 7 18 0.250 -11 4.
MAUSS Moritz GER Düsseldorfer FV 3 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
SCHRUMPF Vincent GER Fechtzentrum Solingen 4 V5 V5 D2 V5 3 17 11 0.750 6 2.
ABRAHAM Benjamin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 D3 D3 D2 D1 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 3 | Bahn 15

HEIMSOETH Clemens, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V5 D2 D3 V5 2 15 14 0.500 1 3.
SCHNEIDER Yannik GER BFC Rösrath 2 D2 D1 D3 D1 0 7 20 0.000 -13 5.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 3 V5 V5 D3 V5 3 18 9 0.750 9 2.
HOFFMANN Max GER FC Offenbach 4 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
SCHMIDT Julian GER Fechtzentrum Solingen 5 D2 V5 D1 D4 1 12 16 0.250 -4 4.

Runde 4 | Bahn 16

EITNER Dominik, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 1 D3 D2 D1 V5 V5 2 16 21 0.400 -5 4.
STROß Vince GER Fechtzentrum Solingen 2 V5 D1 D2 V5 D4 2 17 21 0.400 -4 3.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 3 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 10 1.000 14 1.
COLLING Herve BEL Fechterring Hochwald 4 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 10 0.800 12 2.
WEYERS Luca GER EFG Essen 5 D4 D3 D1 D1 V5 1 14 24 0.200 -10 6.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 6 D3 V5 D4 D1 D4 1 17 24 0.200 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAUSS Moritz Düsseldorfer FV 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER MORLANG Kim Lohausener SV 5 5 24 10 1.000 14 Q

3 GER HOFFMANN Max FC Offenbach 4 4 20 13 1.000 7 Q

4 BEL COLLING Herve Fechterring Hochwald 4 5 22 10 0.800 12 Q

5 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 3 4 18 9 0.750 9 Q

6 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 3 4 16 9 0.750 7 Q

7 GER MÜLLER Benno BFC Rösrath 3 4 18 12 0.750 6 Q

8 GER SCHRUMPF Vincent Fechtzentrum Solingen 3 4 17 11 0.750 6 Q

9 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 2 4 15 11 0.500 4 Q

10 GER COLLELLA Conrad Lohausener SV 2 4 15 14 0.500 1 Q

10 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 15 14 0.500 1 Q

12 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 13 16 0.500 -3 Q

13 GER STROß Vince Fechtzentrum Solingen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

14 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 2 5 16 21 0.400 -5 Q

15 GER SCHMIDT Julian Fechtzentrum Solingen 1 4 12 16 0.250 -4 Q

16 GER HOBERG Carl-Ole TV Hoffnungsthal 1 4 7 18 0.250 -11 Q

17 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 1 5 17 24 0.200 -7 Q

18 GER WEYERS Luca EFG Essen 1 5 14 24 0.200 -10 Q

19 GER ABRAHAM Benjamin TSV Bayer 04 Leverkusen 0 4 9 20 0.000 -11 E

20 GER SCHNEIDER Yannik BFC Rösrath 0 4 7 20 0.000 -13 E

21 GER PRIEBEL Ben Fechtzentrum Solingen 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 13

SEMENYUK Tymofiy, GER NR TV Hoffnungsthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 1 D4 D2 D4 D2 D0 0 12 25 0.000 -13 6.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 2 V5 V5 V5 D2 D4 3 21 20 0.600 1 4.
HOFFMANN Max GER FC Offenbach 3 V5 D2 D4 D3 D3 1 17 22 0.200 -5 5.
COLLING Herve BEL Fechterring Hochwald 4 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 20 0.800 4 2.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 5 V5 V5 V5 D4 D4 3 23 17 0.600 6 3.
MAUSS Moritz GER Düsseldorfer FV 6 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 16 0.800 7 1.

Runde 2 | Bahn 14

KUNISCH Arne, GER HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V5 V5 D1 D3 D0 2 14 20 0.400 -6 4.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 D3 D4 D3 D2 D3 0 15 25 0.000 -10 6.
COLLELLA Conrad GER Lohausener SV 3 D2 V5 D2 D2 D4 1 15 24 0.200 -9 5.
SCHRUMPF Vincent GER Fechtzentrum Solingen 4 V5 V5 V5 V3 D2 4 20 13 0.800 7 2.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 5 V5 V5 V5 D2 D3 3 20 14 0.600 6 3.
MÜLLER Benno GER BFC Rösrath 6 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 12 1.000 12 1.

Runde 3 | Bahn 15

DONKE Richard, GER NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 1 V5 D3 V5 V4 V5 4 22 18 0.800 4 3.
WEYERS Luca GER EFG Essen 2 D2 D1 D2 D4 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
STROß Vince GER Fechtzentrum Solingen 3 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 14 0.800 10 1.
SCHMIDT Julian GER Fechtzentrum Solingen 4 D4 V5 D3 D2 V5 2 19 19 0.400 0 4.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 5 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 14 0.800 9 2.
HOBERG Carl-Ole GER TV Hoffnungsthal 6 D4 V5 D2 D2 D0 1 13 22 0.200 -9 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAUSS Moritz Düsseldorfer FV 4 5 23 16 0.800 7 Q

2 BEL COLLING Herve Fechterring Hochwald 4 5 24 20 0.800 4 Q

3 GER MORLANG Kim Lohausener SV 3 5 23 17 0.600 6 Q

4 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 3 5 21 20 0.600 1 Q

5 GER HOFFMANN Max FC Offenbach 1 5 17 22 0.200 -5 Q

6 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 0 5 12 25 0.000 -13 Q

7 GER MÜLLER Benno BFC Rösrath 5 5 24 12 1.000 12 Q

8 GER SCHRUMPF Vincent Fechtzentrum Solingen 4 5 20 13 0.800 7 Q

9 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 3 5 20 14 0.600 6 Q

10 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 14 20 0.400 -6 Q

11 GER COLLELLA Conrad Lohausener SV 1 5 15 24 0.200 -9 Q

12 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 15 25 0.000 -10 Q

13 GER STROß Vince Fechtzentrum Solingen 4 5 24 14 0.800 10 Q

14 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 4 5 23 14 0.800 9 Q

15 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 4 5 22 18 0.800 4 Q

16 GER SCHMIDT Julian Fechtzentrum Solingen 2 5 19 19 0.400 0 Q

17 GER HOBERG Carl-Ole TV Hoffnungsthal 1 5 13 22 0.200 -9 Q

18 GER WEYERS Luca EFG Essen 0 5 11 25 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn 3

MAUSS Moritz
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 3

R: HEIMSOETH Clemens (GER)

Bahn 1

GIANNOLO Valerio (6)
HE Frankfurter TV

GER D 9

COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL V 10

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

  Bahn 2

1
MAUSS Moritz
NR Düsseldorfer FV

GER D 4

8
SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 10

  R: KUNISCH Arne (GER)

  Bahn 13

5
HOFFMANN Max
HE FC Offenbach

GER V 10

4
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 8

  R: WIßKIRCHEN Moritz (GER)

  Bahn 5

3
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER V 10

6
GIANNOLO Valerio
HE Frankfurter TV

GER D 3

  R: MAUEL Johanna (GER)

  Bahn 12

7
MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER V 10

2
COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL D 4

  R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 5

SCHRUMPF Vincent (8)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 10

HOFFMANN Max (5)
HE FC Offenbach

GER D 5

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 2

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER D 4

MÜLLER Benno (7)
NR BFC Rösrath

GER V 8

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 3

SCHRUMPF Vincent (8)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 9

MÜLLER Benno (7)
NR BFC Rösrath

GER V 10

R: BERNSTEIN Heike (GER)

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn 5

1
MAUSS Moritz
NR Düsseldorfer FV

GER D 5

2
COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL V 10

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 4

1
HOFFMANN Max (5)
HE FC Offenbach

GER D 6

2
MORLANG Kim (3)
NR Lohausener SV

GER V 10

  R: HERRIG Manfred (GER)

AG | Platz 7/8      
  Bahn 6

1
HEIMANN Anton (4)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 8

2
GIANNOLO Valerio (6)
HE Frankfurter TV

GER V 10

  R: MOHACSI Dori (HUN)
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn 6

DENG Levi (9)
HE Eintracht Frankfurt

GER V 10

STROß Vince (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 4

R: SCHMIDT Lucas (GER)

Bahn 4

COLLELLA Conrad (11)
NR Lohausener SV

GER D 4

LENNARTZ Daan (15)
NR OFC Bonn

GER V 10

R: WEINHOLZ Shari (GER)

  Bahn 1

1
DENG Levi (9)
HE Eintracht Frankfurt

GER D 9

8
SCHMIDT Julian (16)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 10

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 6

5
STROß Vince (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 6

4
KOLDITZ Gideon-Lucien (12)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER V 10

  R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

  Bahn 14

3
COLLELLA Conrad (11)
NR Lohausener SV

GER D 2

6
MACCHIANO Leandro (14)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 3

  R: LUCAS Tim (GER)

  Bahn 15

7
LENNARTZ Daan (15)
NR OFC Bonn

GER D 7

2
PURAT Christian (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER V 10

  R: RUYTERS Patrick (GER)

Bahn 7

SCHMIDT Julian (16)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 10

KOLDITZ Gideon-Lucien (12)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER D 9

R: WIßKIRCHEN Moritz (GER)

Bahn 9

MACCHIANO Leandro (14)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 10

PURAT Christian (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER D 7

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 1

SCHMIDT Julian (16)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 7

MACCHIANO Leandro (14)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 10

R: WIßKIRCHEN Moritz (GER)

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn 9

1
DENG Levi (9)
HE Eintracht Frankfurt

GER V 10

2
LENNARTZ Daan (15)
NR OFC Bonn

GER D 4

  R: MAUEL Johanna (GER)

  Bahn 2

1
KOLDITZ Gideon-Lucien (12)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER D 6

2
PURAT Christian (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER V 10

  R: HEIMSOETH Clemens (GER)

BG | Platz 15/16      
  Bahn 7

1
STROß Vince (13)
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 10

2
COLLELLA Conrad (11)
NR Lohausener SV

GER D 9

  R: SCHMIDT Lucas (GER)
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CD | Tableau 21-24 CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

Bahn

*** Freilos *** (17)  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos *** (18)  

 

1
HOBERG Carl-Ole (17)
NR TV Hoffnungsthal

GER

8 *** Freilos ***

 

 

5 *** Freilos ***

4 *** Freilos ***

 

 

3 *** Freilos ***

6 *** Freilos ***

 

 

7 *** Freilos ***

2
WEYERS Luca (18)
NR EFG Essen

GER

 

Bahn

HOBERG Carl-Ole (17)
NR TV Hoffnungsthal

GER

*** Freilos ***

Bahn

*** Freilos ***

WEYERS Luca (18)
NR EFG Essen

GER

Bahn 11

HOBERG Carl-Ole (17)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 7

WEYERS Luca (18)
NR EFG Essen

GER V 10

R: WEINHOLZ Shari (GER)

CF | Platz 21/22     CE | Platz 19/20
  Bahn

1 *** Freilos ***

2 *** Freilos ***

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

Bahn
2 *** Freilos ***  

 

CG | Platz 23/24      
  Bahn

1 *** Freilos *** (17)  

Bahn
2 *** Freilos *** (18)  
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

2 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007

3 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

4 GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2008

5 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

6 GER MAUSS Moritz NR Düsseldorfer FV 2007

7 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

8 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

9 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

10 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007

11 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

12 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

13 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

14 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

15 GER STROß Vince NR Fechtzentrum Solingen 2008

16 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007

17 GER WEYERS Luca NR EFG Essen 2007

18 GER HOBERG Carl-Ole NR TV Hoffnungsthal 2008

Vorrunde

19 GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

20 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 2008

21 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools AA AB AD AC AE AF AG BA BD BB BC BE BF BG CA CD CB CC CE CF CG Ref Vid Ass

GER KUNISCH
Arne

2 1 3 0 0

CN TAPPE Jörg 1 1 1 3 0 0

CN CN HERRIG
Manfred

1 1 2 0 0

CSIRE Lajos 0 0 0

HEIMSOETH
Clemens

1 1 1 3 0 0

MAUEL
Johanna

1 1 2 0 0

DONKE
Richard

1 1 0 0

HAHN Axel 0 0 0

GÖDDE Ella 0 0 0

LUCAS Tim 1 1 0 0

CN SCHMIDT
Lucas

1 1 2 0 0

D BERNSTEIN
Heike

1 1 1 3 0 0

CN RUYTERS
Patrick

1 1 0 0

SEMENYUK
Tymofiy

1 1 1 3 0 0

WIßKIRCHEN
Moritz

1 1 1 3 0 0

WEINHOLZ
Shari

1 1 2 0 0

EITNER
Dominik

1 1 0 0

HUN D MOHACSI
Dori

1 1 2 0 0

18 Kampfrichter


